
Péče a údržba lakovaných dřevěných podlah 1FLOOR   
   
  

Čištění 
Dřevěná podlaha 1FLOOR je  ošetřena  lakem  vytvrzeným  UV  zářením,  který  jí  dodává  hladký,  snadno udržovatelný povrch.  

U všech dřevěných výrobků je vhodné omezit množství používané vody.  
• Doporučujeme  pravidelně  odstraňovat  prach  a  nečistoty  vysáváním  a  předcházet zašlapání  částeček jemného
 písku do povrchu.
• Podlahu je možno pravidelně čistit dobře vyždímaným mopem.
• Používejte neutrální čisticí prostředek, maximální pH 8.
• Stírejte podlahu tak, aby voda uschla během jedné minuty. 
• Vylitou vodu okamžitě utřete do sucha.   
 
Preventivní opatření 
 
• Před  vchodové  dveře  i  za  ně  položte  čistící zónu (rohožku),  která  odstraní  nečistoty  a  písek  a zabrání  jejich
 zašlapání;  tím  se  značně  sníží  opotřebení  podlahy.
• Nohy  nábytku  opatřete  plstěnými  podložkami, které  zamezí  zbytečným  stopám  a  škrábancům  na  podlaze.
• K ochraně  podlahy  proti  poškození nábytkovými  kolečky  používejte  chrániče.

Renovace  
• Jestliže  je  podlaha  značně  opotřebená,  lze  ji  renovovat  strojovým  pískováním  nebo  přelakováním.
• Vaše podlaha 1FLOOR  má silnou horní vrstvu, která odolá pískování a může být přelakována.  
 
Odstraňování skvrn  
• Skvrnu  na  podlaze  se  můžete  pokusit  odstranit  jemným  čisticím  prostředkem  (bez  čpavku) rozředěným ve vlažné
 vodě.  

W
1


